
 
Sędziszów, dnia 2019-10-25 

Znak: FN.271.1.2019 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 

Gmina Sędziszów działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje  

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego  

w wysokości 5.487.500,00 zł” nr sprawy: FN.271.1.2019. 

 

1. Wykaz, numeracja, ocena punktowa złożonych ofert: 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

(cena) 

Ilość punktów 
uzyskanych 
łącznie 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

BGK Region Świętokrzyski 

ul. Zagórska 20, 25-359 Kielce 

100 100 

 

2. Za najkorzystniejszą w wyniku dokonanej oceny wybrano Ofertę Nr 1 złożoną przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa - BGK Region 

Świętokrzyski, ul. Zagórska 20, 25-359 Kielce. 

 



 

3. W związku z tym, że do przetargu wpłynęła jedna oferta, Zamawiający zawrze umowę  

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt 1) 

lit. a) ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  

z późn. zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Ponadto, zgodnie z kryteriami oceny ofert według wagi Cena - Wykonawca uzyskał sumę 100 

punktów. 

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 

/-/ Wacław Szarek 


